

اخبار کوتاه

### معاون منابع انسانی و تحقیقات آبفای استان اصفهان : بهره مندی بهینه از منابع راه برون رفت از چالش‌هاست

**گروه شهرستانها- ریحانه راهپیمیا:** معاون منابع انسانی و تحقیقات آبفای استان اصفهان در بهره مندی بهینه از منابع به منظور برون رفت از چالش‌ها و دسترسی پایدار مردم به خدمات تأکید کرد.
مجتبی قبادیان در نشست اعضای کمیته بهره وری آبفای استان اصفهان گفت: با ناواری، خلاقیت و ارائه ایده‌های جدید می‌توان بهره وری از منابع را افزایش داد و بر کارکنانی‌های موجود غلبه کرد. وی با بیان این که آبفای استان در سال‌های اخیر استفاده حداکثری از منابع را سن‌رلوچه کار خود قرار داده و بسه رغم محدودیت منابع آبی و مالی، همچنان خدمات خود را به صورت مستمر ربه مردم عرضه می‌کند افزود: به همین دلیل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان، سال گذشته در ارزیابی مستندات بهره وری که توسط سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان انجام شد، در میان ۶۴ دستگاه اجرایی موفق به کسب سطح عالی شد.معاون منابع انسانی و تحقیقات آبفای استان اصفهان با بیان این‌که با بهره مندی از نیروی کار متخصص، متعهد و فعال می‌توان بر محدودیت‌ها غلبه نمود تصریح کرد:
تامین و توسعه مستمر خدمات آب و فاضلاب که جزو نیازهای ضروری همه قشرهای جامعه است تنها با تکیه بر توان و دانش نیروی انسانی متبحر و کارآمد میسر می‌شود.قبادیان بر اهمیت بهره‌وری و اثر بخشی فعالیت‌های نیروی کار تأکید کرد و اظهار داشت: آموزش شغلی مستمر، ایجاد زمینه‌های مناسب برای بروز خلاقیت‌های مدیران و کارکنان، و انگیزش کاری و انضباط اجتماعی در انجام وظایف محوله و فراهم کردن شرایط پیشرفت شغلی، موجب بهره وری نیروی کار می‌شودوی افزود: با توجه به ابلاغ شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، استانداری و سازمان برنامه و بودجه جهت تشکیل کمیته بهره وری در شرکت‌های خدمات رسان، این کمیته از سال ۱۳۹۴ با مشارکت ۱۵ نفر از معاونت‌ها و مدیریت‌های مختلف شرکت تشکیل شد و تاکنون سعی کرده با بهره گیری از روش‌های نوین، سطح بهره وری در شرکت و ارائه خدمات مطلوب به مردم را افزایش دهد. قبادیان فعالیت این کمیته را مطابق با ماده پنجم قانون برنامه چهارم توسعه و با توجه به الزامات سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان در زمینه لزوم پی گیری فعالیت‌های ارتقای بهره وری دانست:
در چند سال اخیر کمیته بهره وری آبفای استان اصفهان با تجزیه و تحلیل روند فعالیت بخش‌های مختلف و ارزیابی شاخص‌های بهره وری در خصوص پیشبرد اهداف شرکت، راهکارهای خوبی را پیشنهاد کرده است.

**معادن، کارخانه سیمان و نفت نرگسی آلوده‌کنندگان شاخص هوای دشتستان**
رئیس شبکه بهداشت و درمان دشتستان گفت: معادن گچ، شن و ماسه، کارخانه سیمان و شرکت بهره‌براری نفت نرگسی مهم‌ترین مراکز آلودگی هوا در شهرستان هستندبه گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از بوشهر، ماریا خوش‌دوست گفت: بیش از ۲۵ کارخانه گچ، معدن شنن و ماسه، کارخانه سیمان و شرکت بهره‌برداری نفت نرگسی وحدتیبه مراکز شاخص در زمینه آلودگی هوادر شهرستان هستندو در حاشیه نشستی به مناسبت هفته هوای پاک، از همه نهادهای مرتبط با کنترل آلودگی خواست برای بررسی میزان آلودگی‌ها و ارائه راهکارهای اجرایی کاهش آن را بجدیت برنامهریزی کنند.رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان دشتستان گفت: داشتن پیوست سلامت، (ارزیابی آثار سلامت (HIA) برای صنایع بالقوه آلاینده، می‌تواند چشم‌انداز واضحی از وضعیت آلایندگی و تاثیرات آن بر محیط زیست اطراف و سلامت مردم ساکن در آن مناطق مشخص کند. رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان دشتستان هم گفت: برخی مناطق شهرستان از جمله روستای راهدار و روستاهای اطراف در محاصره صنایعی قرار دارند که کوچک‌ترین بی‌توجهی به استانداردها می‌تواند باعث آلودگی هوا و آثار آن بر مردم این مناطق شود.طاهره موسوی گفت: فرهنگ حفاظت از محیط‌زیست باید تقویت شود و می‌توان آن را از سطحی کوچک‌تر آغاز کرد.

**آتش نشانی پرنده نو در دبان بلندمر تبه مجهز شد**
ایستگاه آتش‌نشانی شهید لندی واقع در شمال فاز ۶ پرنده با حضور برخی مسئولان شهر، مدیرعامل شرکت عمران پرند، شهردار و اعضای شورای اسلامی این شهر به بهره‌برداری رسید.
در آیین گشایش این ایستگاه، از نردبان آتش‌نشانی ۵۴ متری خریداری شده توسط شرکت عمران پرند رونمایی شد و این نردبان که با توجه به وجود صدها برج مرتفع در شهر پرند، یکی از ضروری‌ترین نیازهای این شهر بود، به سازمان آتش‌نشانی شهرداری پرند تحویل داده شد.
حمیدرضا لپهاری، شهردار پرند، در این مراسم ضمن تشکر از تعامل و همکاری شرکت عمران پرند، بر حل مشکلات و رفع معضلات و کمبودها، گفت: در نظر داریم جهت ارتقای ضرب ایمنی شهر، با تعامل با شرکت عمران و کمک اعضای شورای شهر، در تمامی فازهای هفتگانه شهر پرند، ایستگاه‌های آتش‌نشانی احداث و تجهیز کنیم.

ذکر قابل است که فقط در دو شهرک آفتاب و آسمان پرند بیش از ۳۰۰ برج ۱۶ طبقه‌ای وجود دارد و فقدان نردبان بلندمر تبه باعث می‌شد که بروز آتش‌سوزی شدید در هر کدام از این برج‌ها به یک فاجعه دردناک ملی تبدیل شود؛ موضوعی که پیش از این کمتر مورد توجه بود.

### هدشات قرمز هواشناسی درخصوص وقوع گردو خاک خوزستان

سازمان هواشناسی نسبت به رخداد گرد و خاک در استان خوزستان هشدار داده به گزارش ایسنا، سازمان هواشناسی با صدور هشدار قرمز رنگ نسبت به رخداد گرد و خاک در استان خوزستان، با اشاره به شرایط جوی مورد انتظار در این استان، اعلام کرد: از اواخر وقت روز ۳۰ دی ماه ۱۴۰۰، تا اوایل وقت امروز، تشکیل توده غلیظ گرد و خاک بر روی کشور عراق پیش‌بینی شده که تاثیر آن ابتدا بر نیمه غربی و سپس سایر مناطق استان خوزستان، سبب کاهش شدید دید افقی و بقیث هوا خواهد شد.سازمان هواشناسی توصیه کرده است که بیماران تنفسی، افراد سالخورده و کودکان از تردد غیرضروری خودداری کرده و مسئولین نیز تمهیدات لازم را به کار گیرندبه گزارش ایسنا، هشدار قرمز رنگ بالاترین سطح هشدار است که در آن پیش‌بینی می‌شود یک پدیده جوی خسارت‌های وسیعی به دنبال داشته باشد. از این‌رو سازمان هواشناسی با صدور هشدار قرمز به دستگاه‌های مختلف اعلام می‌کند که وارد عمل شوند و اقداماتی را برای کاهش خسارات وقوع پدیده‌های جوی انجام دهند.

### ۲۵ روستای فهج در محاصره طوفان شن قرار گرفت

بخشدار نگین کویر فهج از طوفان شدید در این منطقه خبر داد و گفت: ۲۵ روستا در محاصره طوفان شن قرار دارند.امیرآزاد در گفتگو با مهر اظهارداشت: طوفان بسیار شدید منعلقه را فرا گرفته به طوری که دید افقی به ۵ متر رسیده است از مردم می‌خواهیم تا پایان طوفان در خانه‌ها بمانندوی ادامه داد: معابر عمومی خانه‌های مردم دچار شن گرفتنگی شده است و عبرو و مرور در جاده‌ها تقریباً غیر ممکن شده است.بخشدار نگین کویر فهج بیان کرد: ۲۵ روستا در محاصره سیل قرار دارد اما خوشبختانه شن در این مناطق مشکلی ایجاد نکرده است.وی از ریزش و آسیب به دو خله خشت و گلی در این بخش خبر داد و از مردم خواست در خانه‌های غیر مقاوم مستقر نشوند.

### آسیب ۶۴ مدرسه در رودبار جنوب بر اثر سیل

وزیر آموزش و پرورش به همراه رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور و مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان از مدارس آسیب دیده از سیل شهرستان رودبار جنوب استان کرمان بازدید کرد.یوسف نوری با حضور در دبیرستان دخترانه شبانه روزی کوثر رودبار جنوب از نزدیک وضعیت این مدرسه را بررسی کردوی از آسیب ۶۴ مدرسه شهرستان رودبار جنوب در اثر بندرنگی‌های شدید اخیر خبر داد و افزود: با تأمین اعتبار از محل سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور پیگیری تعمیر و تجهیز مدارس و بازسازی مدراسی که قدمت بیشتری داشتند و آسیب شدید دیده اند، هستیم.وزیر آموزش و پرورش همچنین در مدرسه ابتدایی امام سجاد (ع) در روستای تمبری با ۱۲۰ دانش آموز دختر و پسر حضور یافت.نوری سپس از مدرسه سیل زده و تخریبی شهید مدرس روستای اسپندرودیه رودبار جنوب با ۹۴ دانش آموز دینن کرد و از نزدیک در جریان وضعیت تخریب و آسیب سیل به این مدرسه قرار گرفت.بر پایه این گزارش، وزیر آموزش و پرورش در این سفر به مسائل و مشکلات فرهنگیان منطقه هم رسیدگی کرد و قول مساعدت داد؛ بهزادی پور نماینده خیران مدرسه ساز جنوب استان کرمان در شهرستان رودبار جنوب هم ابراز امیدواری کرد در آینده از نزدیک با حمایت خیران، عملیات مدرسه‌ای ۶ کلاسه در روستای تمیر آغاز شود.

پروژه بیمارستان ولیعصر با ۴۲ هزار متر زیربنا سرنوشتی پیچیده دارد، سرنوشتی که به ادعای برخی از صاحب نظران درگیر اختلافات متعددی بین کارفرما و پیمانکار بوده است. موضوعات مالی از مهم‌ترین اختلافات احداث این بیمارستان است.به گزارش خبرنگار ایلنا، عملیات ساخت ساختمان بیمارستان از سال ۱۳۸۶ آغاز شد، اما روند اجرای آن پیشرفت چندانی نداشت و تا سال ۱۳۹۲، پروژه متوقف مانده بود و در نهایت در سال ۱۳۹۲ مجدداً فعال شد. در سال ۱۳۹۵ مقرر شد که پروژه با مبلغ ۱۱۰ میلیارد تومان به اتمام برسد، در سال ۱۳۹۶ و ۱۳۹۷ با تورم ایجاد شده پروژه درگیر رکود شد و در حال حاضر با حدود ۶۰ تا ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی به دلیل تورم محتمل شده، به سختی نفس می‌کشد. حال پس از ۱۴ سال از آغاز فرایند ساخت این پروژه، علت این روند طولانی را از مسئولان جویا شده‌ایم. مدیرکل دفتر فنی استانداری مرکزی با بیان اینکه پروژه بیمارستان ولیعصر در آغاز فرایند ساخت با یک وقفه طولانی مواجه بود، گفت: از حدود ۸ سال پیش از سال ۱۳۹۲ به بعد با پیگیری‌های مقامات ارشد استان روند ساخت این بیمارستان تسریع شد. در این برهه زمانی دانشگاه علوم پزشکی به نمایندگی از وزرات بهداشت، درمان و آموزش پزشکی قراردادی را با یک پیمانکار معتقد کرد. پیمانکار اولیه با انعقاد قرارداد لازم، فرایند احداث بیمارستان ولیعصر را آغاز کرد.

حمیدرضا نوازی در گفت و گو با خبرنگار ایلنا، افزود: فرایندهای احداث ساختمان بیمارستان به نسبت پیشرفت خوبی داشته، اما از حدود ۲ سال پیش اختلافاتی بین کارفرما و پیمانکار به وجود آمد و در این اختلافات دانشگاه علوم پزشکی و این شرکت در نوع پرداخت‌ها و در نوع رسیدگی به صورت وضعیت‌ها و سایر موارد به مشکلاتی برخورد کردند. به هر ترتیب اتفاقاتی در پروژه رخ داد که منجر به توقف فرایند ساخت بیمارستان شد.وی ادامه داد: یکی از علت‌های اصلی بروز این اختلافات، واگذاری چنین پروژه‌ای به این گسترده‌گی دفتر فنی دانشگاه علوم پزشکی است. ضعف در مدیریت پروژه از سوی کارفرما باعث شد تا این اختلافات قوت بیشتری بگیرد. در نهایت درخواست کردند تا پیمانکار اولیه به عنوان پیمانکار پیشین اعمال ماده ۴۶ شود و از کار برکنار شود. با رفت و برگشت‌های بسیاری که از سوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی انجام شد، در نهایت پیمانکار به صورت توافقی از پروژه حذف شد.

مدیرکل دفتر فنی استانداری مرکزی اظهار داشت: به‌این‌این باید فرایند ساخت بیمارستان ولیعصر به پیمانکار جدید واگذار شد. با انعقاد قرارداد با پیمانکار جدید تقریباً می‌توانت گفت که از ابتدای سال جاری روند اجرای پروژه یک مقدار شتاب بیشتری به خود گرفته است. در حال

برخی وزارتخانه‌ها که در کنار سواحل دریای خزر مجتمع‌های تفریحی و رفاهی دارند با تغییر عنوان این مراکز قانون را دور زده اند.

به باشگاه خبرنگاران جوان از ساری، علی بابایی کارنامی‌نماینده مردم شهرستان‌های ساری و میاندوود در مجلس شورای اسلامی گفت: سواحل و دریا متعلق به همه مردم است و در هیچ کجای قانون نیامده که وزارت خانه‌ها از امکانات دولتی استفاده کنند و برای کارکنان خود در سواحل جایگاه تفریحی و توریستی ایجاد کنند. برخی وزارتخانه ها، نهاده‌ا و سازمان‌ها عنوان نوشته شده روی تابلوهای این مجتمع‌های تفریحی ساحلی را تغییر می‌دهند تا با تغییر نام آن با عناوینی، چون مجتمع‌های آموزشی و تحقیقی قانون را دور می‌زنند که این موضوع اعتراض کرده ایم، اما پاسخی نمی‌دهند.

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان نهبندان

بیان کرد: در ۱۰ سال اخیر تالاب کچی نمکزار نهبندان برای اولین بار ۹۰ درصد آبگیری شده و این تالاب اکنون میزبان پرندگان آبی است.امیر کوهستانی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: در اثر بارندگی‌های مطلوب، تالاب کچی نمکزار نهبندان آبگیری خوبی داشته است.وی افزود: اکنون ۹۰ درصد تالاب آبگیری شده و این تالاب جای خرسندی دارد چراکه وسعت زیر آب تالاب کچی نهبندان پنج هزار هکتار بوده که در اثر خشکسالی‌های اعتراض کرده ایم، اما پاسخی نمی‌دهند.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از تشکیل پرونده قضایی برای رسیدگی به حادثه شکستگی لوله انتقال میعانات گازی در رودخانه کل در حوالی روستای گچین بندرعباس

خبر داده به گزارش خبرنگار مهر، مجتبی قهرمانی صبح جمعه در حاشیه بازدید از محل شکستگی خط لوله انتقال میعانات گازی پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس در جمع خبرنگاران بیان داشت: در پی حادثه شکستگی لوله میعانات گازی در رودخانه کل در حوالی روستای گچین بندرعباس، دستور تشکیل پرونده قضایی برای بررسی دقیق موضوع و تعیین علل بروز این حادثه صادر شده است.قهرمانی افزود: در این راستا به معاون دادستان مرکز استان هرمزگان مأموریت داده شده است این حادثه را به‌صورت ویژه مورد بررسی قرار دهد و نتیجه را گزارش کند.

گروه شهرستانها – مؤژان اشتروی: شرکت گاز استان

اصفهان، به عنوان یکی از بزرگ‌ترین شرکت‌های توزیع



حاضر پیمانکار مشغول به کار است و تقریباً با ظرفیت انسانی خوبی پروژه را پیگیری می‌کند. تنها مشکل جدی که وجود دارد، بحث تأمین اعتبار است. طبیعتاً با شتاب افزایش قیمت‌ها، هنگامی که پروژه از پیمانکار پیشین تحویل گرفته شده و به پیمانکار جدید واگذار شد، میزان افزایش قیمت‌ها نیز در قرارداد اعمال شد. در حال حاضر پروژه در حال انجام است و فرایند احداث بیمارستان متوقف نشده است، اما اگر منابع مالی لازم تأمین نشود، این احتمال وجود دارد که این پیمانکار نیز تاز ادامه کار را نداشته باشد.نوازی تصریح کرد: تأمین اعتبار اصلی این پروژه به عهده وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی است، چرا که پروژه ساخت بیمارستان ولیعصر از پروژه‌های ملی است و قاعدتاً تأمین اعتبار آن باید از طریق منابع ملی انجام شود. منابع مالی استانی در حد و اندازه ای نیست که بخواهد یک پروژه ای به این گسترده ای را تأمین مالی کند. به همین دلیل نیز به این پروژه ردیف ملی اختصاص داده اند و قرار است تا از سوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و همچنین سازمان برنامه و بودجه کشور این اعتبارات تأمین شود. از سوی دیگر نمایندگان ارک در مجلس نیز به سهم خود در حال پیگیری هستند تا این اعتبارات را از محل منابع ملی تأمین کنند تا توقفی در اجرای پروژه پیش نیاید.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ارک نیز با بیان اینکه اصلی ترین موضوعی که باعث شد تا روند احداث پروژه بیمارستان ولیعصر به درازا بینجامد عدم اجرای تعهدات از سوی پیمانکار پیشین بود، گفت:اما با افزایش تورم در

## پلاژهای ساحلی که قانون را دور می‌زنند

در قالب طرح تحقیق و تفحص از ارگان‌های دولتی در دستور کار قرار می‌گیرد.
۳ درصد از سواحل دریای خزر در مازندران معادل ۱۴ کیلومتر در اختیار دستگاه‌های دولتی است که اگرچه عناوین مختلفی مانند مجتمع‌های آموزشی و تحقیقاتی دارند، اما مجتمع‌های رفاهی مخصوص کارکنان همان دستگاه هستند که فقط به آن‌ها خدمات ارائه می‌دهند و ورود مردم به این مجتمع‌ها ممنوع است.نماینده مردم شهرستان‌های سساری و میاندوود در مجلس شورای اسلامی می‌گوید دولتی بودن این جایگاه‌ها بر اساس

## کلافه شدن شهروندان لنجانی از بوی نامطبوع

او گفت: بوی نامطبوع در همه شهرستان استشمام می‌شود. نگران سلامتی خانواده‌ها هستیم. مسئولان حتی یک ساعت هم نمی‌توانند این بوی نامطبوع را تحمل کنند اما ما مدت هاست که در این شرایط زندگی می‌کنیم و صدای اعتراض مان شنیده نمی‌شود.رئیس اداره حفاظت

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان همچنین با بیان اینکه بر اساس این دستور، سازمان‌های متولی و دستگاه‌های ذی‌نفع در ایجاد این خط لوله، مکلف به جبران خسارت‌های زیست محیطی و آسیب‌های به وجود آمده شده‌اند، خاطر نشان کرد: بررسی‌ها به منظور تعیین میزان خسارات وارده و مقصرین احتمالی ادامه دارد که نتایج آن متعاقباً اعلام خواهد شد.گفتنی است؛ روز چهارشنبه ۲۹ دی ۱۴۰۰، به دنبال وقوع سیل و ایجاد شکستگی در خط لوله میعانات گازی در بستر رودخانه کل در حوالی روستای گچین، علاوه بر انتشار بوی شدید گاز در مناطق وسیعی از غرب بندرعباس، بندرخمیر و جزیره قشم، بر اثر انتقال حجمی‌از میعانات نفتی به همراه گل و لای ناشی از سیلاب به دریا، در آب‌های محلی جزیره قشم آلودگی‌های نفتی ایجاد

### پس از ۱۰ سال ۹۰ درصد پهنه تالاب نهبندان رنگ آب دید

چندین ساله این مقدار به ۷۰۰ هکتار کاهش پیدا کرده، اما اکنون حدود ۲ هزار هکتار وسعت تالاب آبگیری شده است. رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان اظهار کرد: در صورت ادامه بارش‌ها در مناطق حوضه‌های آبریز تمام حجم تالاب پر از آب خواهد شد این امر اثر بسیاری

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان همچنین با بیان اینکه بر اساس این دستور، سازمان‌های متولی و دستگاه‌های ذی‌نفع در ایجاد این خط لوله، مکلف به جبران خسارت‌های زیست محیطی و آسیب‌های به وجود آمده شده‌اند، خاطر نشان کرد: بررسی‌ها به منظور تعیین میزان خسارات وارده و مقصرین احتمالی ادامه دارد که نتایج آن متعاقباً اعلام خواهد شد.گفتنی است؛ روز چهارشنبه ۲۹ دی ۱۴۰۰، به دنبال وقوع سیل و ایجاد شکستگی در خط لوله میعانات گازی در بستر رودخانه کل در حوالی روستای گچین، علاوه بر انتشار بوی شدید گاز در مناطق وسیعی از غرب بندرعباس، بندرخمیر و جزیره قشم، بر اثر انتقال حجمی‌از میعانات نفتی به همراه گل و لای ناشی از سیلاب به دریا، در آب‌های محلی جزیره قشم آلودگی‌های نفتی ایجاد

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد

### تشکیل پرونده قضایی برای رسیدگی به حادثه شکستگی لوله میعانات گازی

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان همچنین با بیان اینکه بر اساس این دستور، سازمان‌های متولی و دستگاه‌های ذی‌نفع در ایجاد این خط لوله، مکلف به جبران خسارت‌های زیست محیطی و آسیب‌های به وجود آمده شده‌اند، خاطر نشان کرد: بررسی‌ها به منظور تعیین میزان خسارات وارده و مقصرین احتمالی ادامه دارد که نتایج آن متعاقباً اعلام خواهد شد.گفتنی است؛ روز چهارشنبه ۲۹ دی ۱۴۰۰، به دنبال وقوع سیل و ایجاد شکستگی در خط لوله میعانات گازی در بستر رودخانه کل در حوالی روستای گچین، علاوه بر انتشار بوی شدید گاز در مناطق وسیعی از غرب بندرعباس، بندرخمیر و جزیره قشم، بر اثر انتقال حجمی‌از میعانات نفتی به همراه گل و لای ناشی از سیلاب به دریا، در آب‌های محلی جزیره قشم آلودگی‌های نفتی ایجاد شده است.

### توزیع سالانه ۲۲ میلیارد متر مکعب گاز طبیعی در استان اصفهان

شهرک صنعتی شامل حدود ۱۰هزار واحد صنعتی، ۱۵۶ جایگاه CNG و راه اندازی ۲ هزار و ۵۶۴ ایستگاه تقطیل فشار و ۳۹۱ ایستگاه حفاظت از رنگ اقدام نمایند.علوی، با تأکید بر اهمیت استقرار سیستم‌های مدیریتی و لزوم سرعت بخشیدن و تدوام هرچه بیشتر تحقق اهداف HSE گفت: توجه به سلامت و ایمنی افراد، پیش نیاز صیانت از منابع انسانی و افزایش بهره‌وری هر سازمان و شرکت است. مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، با اشاره به اقدامات انجام گرفته در جهت رفع عدم انطباق‌های ناشی از ممیزی سال قبل، بر یکپارچه کردن همه نظام‌های مدیریتی تأکید کرد و گفت: باید فرهنگ HSE را تکیه بر آموزش و نظارت (سازمانه ارتباط با مستتریان)، تلفن گویا، ارائه خدمات

# تکمیل بیمارستان ولی‌عصر اراک؛ بازیچه پاس‌کاری مسئولان

هم‌ اکنون تنها نگرانی که وجود دارد تأمین بودجه این پروژه است. قرارداد دانشگاه علوم پزشکی با پیمانکار جدید حدود ۳۰۰ میلیارد تومان است. البته با موارد مختلفی که ممکن است در این پروژه اتفاق بیفتد، پیش‌بینی می‌شود حدود ۴۵۰ میلیارد تا ۵۰۰ میلیارد تومان برای اتمام این پروژه هزینه شود.جمالین تصریح کرد: با احتساب موارد عنوان شده باید پیمانکار ماهیانه حدود ۲۰ میلیارد تومان فرایندهای هزینه کردی داشته باشد تا این پروژه تا شش‌هپور سال آینده به اتمام برسد. البته با منابعی که پیش از این در اختیار دانشگاه علوم پزشکی بود، توانستیم هزینه‌های پیمانکار را پرداخت کنیم و صورت وضعیت‌ها به موقع پرداخت شود، به گونه‌ای که تا به این لحظه پیمانکار هیچ‌گونه مطالباتی از دانشگاه ندارد.وی بیان داشت: اگر منابع مالی لازم برای احداث این پروژه تأمین شود می‌تلبید نمایندگان مجلس ، استاندار، فرماندار، مسئولان مربوط و همچنین دانشگاه علوم پزشکی با یاری رساندن توانیم منابع مالی لازم را تأمین کنیم. شهروبر سال ۱۴۰۱ پروژه ساختمانی این بیمارستان به اتمام برسد. با اتمام ساختمان پروژه بیمارستان ولیعصر تمام تلاش خود را به کار خواهیم بست تا این پروژه خیلی سریع تجهیز شود به بهره برداری برسد.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان مرکزی نیز با بیان اینکه پروژه بیمارستان ولیعصر در سال جاری و در پیوست شماره یک قانون، تنها ۲۴ میلیارد تومان اعتبار داشته است که این میزان اعتبار برای چنین پروژه ای بسیار اندک است، افزود: با حذف پیمانکار پیشین و روی کار آمدن پیمانکار جدید، در تاریخ ۶ فروردین ماه سال جاری با پیمانکار جدید قرارداد منعقد شد. البته تا زمانی که پروژه به این پیمانکار تحویل شود و فرایندهای تجهیز کارگاه را انجام دهد، حدود ۲ ماه زمان سپری شد. وی دیگری پیمانکار جدید در ابتدای آغاز به کار در اوایل تابستان با قطعی‌های مکرر برق و کمبودهای آب و سایر مشکلات مواجه شد. با تمامی اتفاقات انجام شده از مرادنامه سال جاری توانستیم ادامه پروژه بیمارستان ولیعصر را سر روی غلنک بیندازیم. همچنین باید در نظر داشت قراردادی که با پیمانکار جدید منعقد شده ۱۵ ماهه است و تا شهریور سال ۱۴۰۱ پروژه تحویل داده خواهد شد و فرایند احداث ساختمان آن به اتمام خواهد رسید. وی ادامه داد: در حال حاضر با بازدیدهایی که به صورت مکرر انجام می‌شود، پروژه از لحاظ اجرایی پیشرفت قابل قبول و حرکت رو به جلوی خوبی دارد. همچنین همه تجهیزات موتورخانه و تأسیساتی پروژه بیمارستان ولیعصر که بر عهده دانشگاه علوم پزشکی بوده است سال گذشته خریداری شده و تمامی این تجهیزات در انبار دانشگاه وجود دارد.رئیس دانشگاه علوم پزشکی اراک ابراز داشت:

تا پایان دوره مجلس این موضوع تعیین تکلیف خواهد شد.کارشناسان معتقدند وجود بیش از ۱۰۰ پلاژ دولتی، حاکمیتی و شبه دولتی که حدود یک سوم ساحل مازندران را اشغال کرده است اجرای طرح‌های گردشگری را تا حد زیادی فاقد صرفه اقتصادی می‌کند.رئیس جمهور قول داده است در سفری که به زودی به مازندران خواهند داشت واگذاری این مجتمع‌های دولتی به بخش‌های خصوصی و نهادهای عمومی غیردولتی را، در قالب میزان دو قانون بودجه ۱۴۰۱ و برنامه هفتم توسعه انجام شود. با واگذاری این مجتمع‌های دولتی همه مردم می‌توانند از امکانات آن استفاده کنند و دستگاه‌های دولتی نیز برای استفاده کارکنان از این امکانات در بودجه سالانه خود، مبالغی را به این امر اختصاص خواهند داد.

برای آن بیابیم. او گفت: هر موقع به یقین کامل رسیدیم حتما منشأ را معرفی و با او برخورد قطع خواهیم کرد.به گفته رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان لنجان

ایس‌بوی نامطبوع واقعا آزاردهنده است و مردم در درک می‌کنیم و به همین دلیل حتما برخورد شدید با انتشار دهنده این بوی نامطبوع در شهرستان لنجان خواهیم داشت. این بوی نامطبوع در شهرهای زاویه‌رود، چمگردان، زرین شهر و فولادشهر گزارش داده شده است.

کوهستانی افزود: تالاب کچی نمکزار نهبندان کرد تالاب نمکی و فصلی است که معمولاً اواسط پاییز تا اواسط بهار آبگیری می‌شودکه مهم ترین منبع تأمین کننده آب تالاب کچی، ریزش باران و جاری شدن سیلابهای حوزه آبریز نهبندان و چشمه‌های کرانه تالاب است.کوهستانی

یادآور شد: پناهگاه حیات وحش تالاب کچی نمکزار با ۲۲ هزار هکتار شامل تالاب و محدوده جنگلی است که در ۷۵ کیلومتری شهر نهبندان و در حاشیه جاده ارتباطی بیرجند – زاهدان قرار دارد.

از طریق وب سایت، سامانه پیام کوتاه و دفاتر پیشخوان اقدام

نموده است.وی، بیان داشت: همچنین؛ در جهت مأموریت خود مبنی بر برقراری جریان ایمن و پایدار گاز طبیعی

نسبت به استقرار سامانه هوشمند نشت یابی، پیاده سازی نرم افزار کنترل پروژه و توسعه نظام نگهداری و تعمیرات تالاب کچی، ریزش باران و جاری شدن سیلابهای حوزه آبریز نهبندان و چشمه‌های کرانه تالاب است.کوهستانی با یادآور شد: پناهگاه حیات وحش تالاب کچی نمکزار با ۲۲ هزار هکتار شامل تالاب و محدوده جنگلی است که در ۷۵ کیلومتری شهر نهبندان و در حاشیه جاده ارتباطی بیرجند – زاهدان قرار دارد.



از طریق وب سایت، سامانه پیام کوتاه و دفاتر پیشخوان اقدام نموده است.وی، بیان داشت: همچنین؛ در جهت مأموریت خود مبنی بر برقراری جریان ایمن و پایدار گاز طبیعی نسبت به استقرار سامانه هوشمند نشت یابی، پیاده سازی نرم افزار کنترل پروژه و توسعه نظام نگهداری و تعمیرات تالاب کچی، ریزش باران و جاری شدن سیلابهای حوزه آبریز نهبندان و چشمه‌های کرانه تالاب است.کوهستانی با یادآور شد: پناهگاه حیات وحش تالاب کچی نمکزار با ۲۲ هزار هکتار شامل تالاب و محدوده جنگلی است که در ۷۵ کیلومتری شهر نهبندان و در حاشیه جاده ارتباطی بیرجند – زاهدان قرار دارد.

از طریق وب سایت، سامانه پیام کوتاه و دفاتر پیشخوان اقدام

نموده است.وی، بیان داشت: همچنین؛ در جهت مأموریت خود مبنی بر برقراری جریان ایمن و پایدار گاز طبیعی

نسبت به استقرار سامانه هوشمند نشت یابی، پیاده سازی

نرم افزار کنترل پروژه و توسعه نظام نگهداری و تعمیرات

تالاب کچی، ریزش باران و جاری شدن سیلابهای حوزه آبریز نهبندان و چشمه‌های کرانه تالاب است.کوهستانی

با یادآور شد: پناهگاه حیات وحش تالاب کچی نمکزار با ۲۲

هزار هکتار شامل تالاب و محدوده جنگلی است که در ۷۵

کیلومتری شهر نهبندان و در حاشیه جاده ارتباطی بیرجند –

زاهدان قرار دارد.

از طریق وب سایت، سامانه پیام کوتاه و دفاتر پیشخوان اقدام

نموده است.وی، بیان داشت: همچنین؛ در جهت مأموریت خود مبنی بر برقراری جریان ایمن و پایدار گاز طبیعی

نسبت به استقرار سامانه هوشمند نشت یابی، پیاده سازی

نرم افزار کنترل پروژه و توسعه نظام نگهداری و تعمیرات

تالاب کچی، ریزش باران و جاری شدن سیلابهای حوزه آبریز نهبندان و چشمه‌های کرانه تالاب است.کوهستانی

با یادآور شد: پناهگاه حیات وحش تالاب کچی نمکزار با ۲۲

هزار هکتار شامل تالاب و محدوده جنگلی است که در ۷۵

کیلومتری شهر نهبندان و در حاشیه جاده ارتباطی بیرجند –

زاهدان قرار دارد.

از طریق وب سایت، سامانه پیام کوتاه و دفاتر پیشخوان اقدام

نموده است.وی، بیان داشت: همچنین؛ در جهت مأموریت خود مبنی بر برقراری جریان ایمن و پایدار گاز طبیعی

نسبت به استقرار سامانه هوشمند نشت یابی، پیاده سازی

نرم افزار کنترل پروژه و توسعه نظام نگهداری و تعمیرات

تالاب کچی، ریزش باران و جاری شدن سیلابهای حوزه آبریز نهبندان و چشمه‌های کرانه تالاب است.کوهستانی

با یادآور شد: پناهگاه حیات وحش تالاب کچی نمکزار با ۲۲

هزار هکتار شامل تالاب و محدوده جنگلی است که در ۷۵

کیلومتری شهر نهبندان و در حاشیه جاده ارتباطی بیرجند –

زاهدان قرار دارد.

از طریق وب سایت، سامانه پیام کوتاه و دفاتر پیشخوان اقدام

نموده است.وی، بیان داشت: همچنین؛ در جهت مأموریت خود مبنی بر برقراری جریان ایمن و پایدار گاز طبیعی

نسبت به استقرار سامانه هوشمند نشت یابی، پیاده سازی

نرم افزار کنترل پروژه و توسعه نظام نگهداری و تعمیرات

تالاب کچی، ریزش باران و جاری شدن سیلابهای حوزه آبریز نهبندان و چشمه‌های کرانه تالاب است.کوهستانی

با یادآور شد: پناهگاه حیات وحش تالاب کچی نمکزار با ۲۲

هزار هکتار شامل تالاب و محدوده جنگلی است که در ۷۵

کیلومتری شهر نهبندان و در حاشیه جاده ارتباطی بیرجند –

زاهدان قرار دارد.

از طریق وب سایت، سامانه پیام کوتاه و دفاتر پیشخوان اقدام

نموده است.وی، بیان داشت: همچنین؛ در جهت مأموریت خود مبنی بر برقراری جریان ایمن و پایدار گاز طبیعی

نسبت به استقرار سامانه هوشمند نشت یابی، پیاده سازی

نرم افزار کنترل پروژه و توسعه نظام نگهداری و تعمیرات

تالاب کچی، ریزش باران و جاری شدن سیلابهای حوزه آبریز نهبندان و چشمه‌های کرانه تالاب است.کوهستانی

با یادآور شد: پناهگاه حیات وحش تالاب کچی نمکزار با ۲۲

هزار هکتار شامل تالاب و محدوده جنگلی است که در ۷۵

کیلومتری شهر نهبندان و در حاشیه جاده ارتباطی بیرجند –

زاهدان قرار دارد.

از طریق وب سایت، سامانه پیام کوتاه و دفاتر پیشخوان اقدام

نموده است.وی، بیان داشت: همچنین؛ در جهت مأموریت خود مبنی بر برقراری جریان ایمن و پایدار گاز طبیعی

نسبت به استقرار سامانه هوشمند نشت یابی، پیاده سازی

نرم افزار کنترل پروژه و توسعه نظام نگهداری و تعمیرات

تالاب کچی، ریزش باران و جاری شدن سیلابهای حوزه آبریز نهبندان و چشمه‌های کرانه تالاب است.کوهستانی

با یادآور شد: پناهگاه حیات وحش تالاب کچی نمکزار با ۲۲

هزار هکتار شامل تالاب و محدوده جنگلی است که در ۷۵

کیلومتری شهر نهبندان و در حاشیه جاده ارتباطی بیرجند –

زاهدان قرار دارد.

از طریق وب سایت، سامانه پیام کوتاه و دفاتر پیشخوان اقدام

نموده است.وی، بیان داشت: همچنین؛ در جهت مأموریت خود مبنی بر برقراری جریان ایمن و پایدار گاز طبیعی

نسبت به استقرار سامانه هوشمند نشت یابی، پیاده سازی

نرم افزار کنترل پروژه و توسعه نظام نگهداری و تعمیرات

تالاب کچی، ریزش باران و جاری شدن سیلابهای حوزه آبریز نهبندان و چشمه‌های کرانه تالاب است.کوهستانی

با یادآور شد: پناهگاه حیات وحش تالاب کچی نمکزار با ۲۲

هزار هکتار شامل تالاب و محدوده جنگلی است که در ۷۵

کیلومتری شهر نهبندان و در حاشیه جاده ارتباطی بیرجند –

زاهدان قرار دارد.

از طریق وب سایت، سامانه پیام کوتاه و دفاتر پیشخوان اقدام